
Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 145 Гауков Дмитрий Березовский, MILITARY 1987 0:22:36

2 117 Белов Олег Екатеринбург, лично 1985 0:24:26

3 121 Найдин Евгений Prolabsport, Екатеринбург 1972 0:26:15

4 120 Ершов Константин АО 'ОКБ 'Новатор', Екатеринбург 1981 0:28:55

5 231 Машаракин Кирилл 5 Вершин, Екатеринбург 1991 0:29:45

6 119 Егоров Иван Заречный, лично 1989 0:30:45

7 123 Стафеев Андрей ПетровичВерхняя Салда, лично 1974 0:31:00

8 104 Кондырев Павел Группенран, Екатеринбург 1983 0:33:54

9 144 Филимонов Денис Сысерть 1983 0:34:33

10 125 Ширяев Алексей Екатеринбург, лично 1976 0:34:40

11 122 Сивков Александр Екатеринбург, лично 1982 0:36:00

12 118 Дегтярёв Алексей Нижний Тагил, лично 1985 0:38:42

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 113 Устьянцева Екатерина Екатеринбург, лично 1988 0:28:46

2 110 Пипляева Юлия TOPGIRLS, Екатеринбург 1980 0:28:58

3 101 Безрядина Юлия Липецк, лично 1982 0:30:27

4 137 Литвинова Валерия 0:32:43

5 114 Устюгова Юлия TOPGIRLS, Екатеринбург 1984 0:36:40

6 162 Брусницына Евгения 5 Вершин, Екатеринбург 1987 0:36:58

7 106 Лапочкина Ольга TOPGIRLS, Екатеринбург 1980 0:37:28

8 116 Шорец Елена Екатеринбург, лично 1983 0:37:31

9 210 Натарова Ирина ALBAKOR, Верхняя Пышма 1987 0:39:25

10 161 Лобанова Анна Екатеринбург, УрФУ 1984 0:40:30

11 112 Трушкова Екатерина I Love Supersport, Нижний Тагил 1987 0:48:39

12 107 Логинова Екатерина Екатеринбург, лично 1989 0:49:40

13 115 Халилова Дарья Екатеринбург, лично 1996 0:54:38

14 206 Кабицкая Мария 5 Вершин, Екатеринбург 1986 0:54:40

15 111 Степанова Алина Екатеринбург, лично 1997 0:58:35

16 100 Балакирева Мария Екатеринбург, лично 1985 0:58:36

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 136 Сорокин Михаил Асбест, лично 2008 0:27:08

2 132 Ишимов Илья 5 Вершин, Екатеринбург 2007 0:28:36

3 135 Ободец Степан 5 Вершин, Екатеринбург 2007 0:28:50

4 134 Насибуллин Александр Невьянск, лично 2009 0:33:05

5 146 Тарасов Тимофей т/к 'Вентус', Ревда 2010 0:34:20

6 13 Падерин Матвей т/к 'Вентус', Ревда 2009 0:43:20

SPRINT Ж

JUNIOR М

SPRINT М

SAHARA TRAIL
ПЕСЧАНЫЙ ТРЕЙЛ

4 июня, 2022, г. Березовский

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 127 Кошелева Софья UMT GroSport, Нижний Тагил 2006 0:29:45

2 141 Белослудцева Анастасия т/к 'Вентус', Ревда 2010 0:30:55

3 140 Бурухина Ксения т/к 'Вентус', Ревда 2009 0:32:51

4 126 Жайкбаева Паулина Екатеринбург, лично 2007 0:34:45

5 138 Садовская Вероника т/к 'Вентус', Ревда 2009 0:37:30

6 130 Терловая Есения Снежинск, лично 2008 0:38:40

7 142 Ядрышникова Виктория т/к 'Вентус', Ревда 2010 0:43:25

8 139 Котельникова Анна т/к 'Вентус', Ревда 2009 0:51:40

9 143 Михальченко Анастасия т/к 'Вентус', Ревда 2005 0:51:48

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 229 Круглов Егор 5 Вершин, Екатеринбург 1993 0:46:00

2 236 Садриев Артём УТУ, Екатеринбург 1995 0:50:20

3 220 Баранов Александр BroRun, Екатеринбург 1986 0:51:28

4 247 Васильев Юрий Верхняя Пышма, лично 1971 0:53:19

5 227 Клочихин Николай UralTrail, Ревда 1990 0:54:42

6 239 Хохлов Дмитрий Бариновцы, Шатровский р-н 1998 0:55:18

7 238 Убель Алексей 5 Вершин, Екатеринбург 1980 0:55:58

8 224 Гостев Андрей Satka Team, Екатеринбург 1983 0:56:04

9 244 Устюгов Максим Екатеринбург, лично 1981 0:57:39

10 228 Колобов Вячеслав Камышлов, лично 1984 1:01:40

11 248 Седельников Вадим Верхняя Пышма, лично 1970 1:02:01

12 246 Багин Вадим Нижний Тагил, лично 1970 1:02:03

13 241 Пухир Александр Satka Team, Екатеринбург 1982 1:02:09

14 243 Смирнов Артём Екатеринбург, лично 1980 1:03:00

15 242 Силкин Олег Екатеринбург, лично 1976 1:03:01

16 225 Иванов Андрей Екатеринбург, лично 1997 1:04:10

17 222 Галлямов Вячеслав Екатеринбург, лично 1983 1:04:20

18 232 Погудин Роман Екатеринбург, лично 1994 1:05:20

19 251 Толченов Александр Ревда 1985 1:05:45

20 250 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 1:05:50

21 252 Шорохов Антон Екатеринбург, лично 1993 1:06:17

22 221 Волошко Андрей Челябинск, лично 1983 1:08:25

23 253 Конев Александр Екатеринбург, лично 1992 1:09:20

24 226 Ищенко Вадим Нижний Тагил, лично 1985 1:09:50

25 255 Чернавских Дмитрий Сысерть 1981 1:12:27

26 237 Трушков Артем Нижний Тагил, лично 1983 1:14:55

27 245 Филонов Игорь Екатеринбург, лично 1978 1:15:15

28 230 Курзенев Тарас Сухой Лог, лично 1992 1:17:21

29 234 Романов Евгений Нижний Тагил, лично 1995 1:19:34

JUNIOR Ж

MIDDLE М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 229 Круглов Егор 5 Вершин, Екатеринбург 1993 0:46:00

2 236 Садриев Артём УТУ, Екатеринбург 1995 0:50:20

3 220 Баранов Александр BroRun, Екатеринбург 1986 0:51:28

4 227 Клочихин Николай UralTrail, Ревда 1990 0:54:42

5 239 Хохлов Дмитрий Бариновцы, Шатровский р-н 1998 0:55:18

6 224 Гостев Андрей Satka Team, Екатеринбург 1983 0:56:04

7 228 Колобов Вячеслав Камышлов, лично 1984 1:01:40

8 225 Иванов Андрей Екатеринбург, лично 1997 1:04:10

9 222 Галлямов Вячеслав Екатеринбург, лично 1983 1:04:20

10 232 Погудин Роман Екатеринбург, лично 1994 1:05:20

11 251 Толченов Александр Ревда 1985 1:05:45

12 252 Шорохов Антон Екатеринбург, лично 1993 1:06:17

13 221 Волошко Андрей Челябинск, лично 1983 1:08:25

14 253 Конев Александр Екатеринбург, лично 1992 1:09:20

15 226 Ищенко Вадим Нижний Тагил, лично 1985 1:09:50

16 237 Трушков Артем Нижний Тагил, лично 1983 1:14:55

17 230 Курзенев Тарас Сухой Лог, лично 1992 1:17:21

18 234 Романов Евгений Нижний Тагил, лично 1995 1:19:34

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 238 Убель Алексей 5 Вершин, Екатеринбург 1980 0:55:58

2 244 Устюгов Максим Екатеринбург, лично 1981 0:57:39

3 241 Пухир Александр Satka Team, Екатеринбург 1982 1:02:09

4 243 Смирнов Артём Екатеринбург, лично 1980 1:03:00

5 242 Силкин Олег Екатеринбург, лично 1976 1:03:01

6 255 Чернавских Дмитрий Сысерть 1981 1:12:27

7 245 Филонов Игорь Екатеринбург, лично 1978 1:15:15

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 247 Васильев Юрий Верхняя Пышма, лично 1971 0:53:19

2 248 Седельников Вадим Верхняя Пышма, лично 1970 1:02:01

3 246 Багин Вадим Нижний Тагил, лично 1970 1:02:03

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 250 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 1:05:50

MIDDLE 18-39 М

MIDDLE 40-49 М

MIDDLE 50-59 М

MIDDLE 60+ М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 211 Туршатова Анна SKYRUNTEAM, Нижний Тагил 1982 1:02:20

2 201 Васильева Ирина Верхняя Пышма, лично 1993 1:03:45

3 202 Вертипрахова Алена Клуб Чемпионов, Екатеринбург 1995 1:07:40

4 203 Дежнёва Юлия Группенран, Екатеринбург 1982 1:08:50

5 213 Запорожец Анна Екатеринбург, лично 1981 1:09:10

6 207 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:10:32

7 204 Ежова Алсу Верхняя Пышма, лично 1987 1:10:40

8 205 Ерофеева Ирина Екатеринбург, лично 1990 1:13:50

9 304 Поспелова Светлана Екатеринбург, лично 1987 1:14:45

10 217 Садриева Ольга Среднеуральск, лично 1973 1:16:12

11 216 Осетрова Елена I Love Supersport, Нижний Тагил 1973 1:17:20

12 215 Николаева Жанна I Love Supersport, Нижний Тагил 1980 1:21:20

13 212 Бусыгина Наталья Верхняя Пышма, лично 1977 1:22:06

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 211 Туршатова Анна SKYRUNTEAM, Нижний Тагил 1982 1:02:20

2 201 Васильева Ирина Верхняя Пышма, лично 1993 1:03:45

3 202 Вертипрахова Алена Клуб Чемпионов, Екатеринбург 1995 1:07:40

4 203 Дежнёва Юлия Группенран, Екатеринбург 1982 1:08:50

5 207 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:10:32

6 204 Ежова Алсу Верхняя Пышма, лично 1987 1:10:40

7 205 Ерофеева Ирина Екатеринбург, лично 1990 1:13:50

8 304 Поспелова Светлана Екатеринбург, лично 1987 1:14:45

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 213 Запорожец Анна Екатеринбург, лично 1981 1:09:10

2 217 Садриева Ольга Среднеуральск, лично 1973 1:16:12

3 216 Осетрова Елена I Love Supersport, Нижний Тагил 1973 1:17:20

4 215 Николаева Жанна I Love Supersport, Нижний Тагил 1980 1:21:20

5 212 Бусыгина Наталья Верхняя Пышма, лично 1977 1:22:06

MIDDLE 18-39 Ж

MIDDLE 40-49 Ж

MIDDLE Ж



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 333 Верниковский Федор Нижний Тагил, гимназия 86 1998 1:10:55

2 309 Ермаков Максим Екатеринбург, лично 1986 1:15:17

3 307 Боровиков Дмитрий Gro-sport, Екатеринбург 1986 1:16:35

4 326 Серебренников Иван Екатеринбург, лично 1991 1:17:50

5 314 Крицкий Данил Екатеринбург, лично 1989 1:18:50

6 312 Ильиных Игорь Skywalkers, Екатеринбург 1991 1:18:54

7 320 Швец Данил Лысьва, лично 1989 1:19:42

8 334 Рязанов Илья Нижний Тагил, спутник 1992 1:20:15

9 332 Горбунов Кирилл Краснотуринск 2007 1:20:22

10 323 Кошелев Евгений UMT GroSport, Нижний Тагил 1980 1:20:31

11 330 Кирилин Александр Екатеринбург, лично 1963 1:25:00

12 315 Насибуллин Тимур Невьянск, лично 1983 1:32:14

13 316 Потапов Анатолий Екатеринбург, лично 1983 1:32:16

14 318 Тюшев Игорь Екатеринбург, лично 1995 1:32:38

15 322 Костарев Евгений Сысертский р-н, лично 1981 1:32:50

16 325 Зыков Денис Верхняя Пышма, лично 1969 1:35:28

17 310 Ерофеев Артем Екатеринбург, лично 1990 1:37:50

18 324 Дегтярёв Юрий Нижний Тагил, лично 1963 1:37:54

19 313 Корнеев Александр Новоуральск, лично 1987 1:39:25

20 331 Дружнов Игорь Екатеринбург, манарага 1966 1:43:23

21 327 Берестовский Сергей Екатеринбург, лично 1958 1:50:40

22 308 Добрынин Никита Екатеринбург, лично 1999 1:53:55

23 319 Федоров Глеб Екатеринбург, лично 1987 2:03:40

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 333 Верниковский Федор Нижний Тагил, гимназия 86 1998 1:10:55

2 309 Ермаков Максим Екатеринбург, лично 1986 1:15:17

3 307 Боровиков Дмитрий Gro-sport, Екатеринбург 1986 1:16:35

4 326 Серебренников Иван Екатеринбург, лично 1991 1:17:50

5 314 Крицкий Данил Екатеринбург, лично 1989 1:18:50

6 312 Ильиных Игорь Skywalkers, Екатеринбург 1991 1:18:54

7 320 Швец Данил Лысьва, лично 1989 1:19:42

8 334 Рязанов Илья Нижний Тагил, спутник 1992 1:20:15

9 332 Горбунов Кирилл Краснотуринск 2007 1:20:22

10 315 Насибуллин Тимур Невьянск, лично 1983 1:32:14

11 316 Потапов Анатолий Екатеринбург, лично 1983 1:32:16

12 318 Тюшев Игорь Екатеринбург, лично 1995 1:32:38

13 310 Ерофеев Артем Екатеринбург, лично 1990 1:37:50

14 313 Корнеев Александр Новоуральск, лично 1987 1:39:25

15 308 Добрынин Никита Екатеринбург, лично 1999 1:53:55

16 319 Федоров Глеб Екатеринбург, лично 1987 2:03:40

LONG М

LONG 18-39 М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 323 Кошелев Евгений UMT GroSport, Нижний Тагил 1980 1:20:31

2 322 Костарев Евгений Сысертский р-н, лично 1981 1:32:50

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 330 Кирилин Александр Екатеринбург, лично 1963 1:25:00

2 325 Зыков Денис Верхняя Пышма, лично 1969 1:35:28

3 324 Дегтярёв Юрий Нижний Тагил, лично 1963 1:37:54

4 331 Дружнов Игорь Екатеринбург, манарага 1966 1:43:23

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 327 Берестовский Сергей Екатеринбург, лично 1958 1:50:40

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 306 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS, Екатеринбург 1987 1:25:35

2 305 Суетина Мария Екатеринбург, лично 1987 1:28:30

3 311 Иванова Ксения Тюмень, лично 1992 1:29:30

4 301 Жайкбаева Анастасия Екатеринбург, лично 1972 1:32:40

5 302 Нартова Радмила Екатеринбург, лично 1986 1:46:45

6 303 Паздникова Екатерина Екатеринбург, лично 1984 1:46:46

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 306 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS, Екатеринбург 1987 1:25:35

2 305 Суетина Мария Екатеринбург, лично 1987 1:28:30

3 311 Иванова Ксения Тюмень, лично 1992 1:29:30

4 302 Нартова Радмила Екатеринбург, лично 1986 1:46:45

5 303 Паздникова Екатерина Екатеринбург, лично 1984 1:46:46

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 301 Жайкбаева Анастасия Екатеринбург, лично 1972 1:32:40

LONG 50-59 М

LONG 60+ М

LONG Ж

LONG 18-39 Ж

LONG 50-59 Ж

LONG 40-49 М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 38 Машаракина Александра Березовский, RUNDER 2018 0:06:01

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 22 Корнеев Максим Новоуральск, лично 2016 0:05:07

2 17 Богомолов Марко Екатеринбург, лично 2017 0:05:45

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 15 Постова Анна т/к 'Вентус', Ревда 2016 0:05:31

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 35 Якутов Макар Екатеринбург, лично 2014 0:04:35

2 37 Хлевной Тимофей Березовский, Олимп 2015 0:04:44

3 19 Ершов Семён АО 'ОКБ 'Новатор', Екатеринбург 2015 0:04:55

4 34 Чикин Тимофей т/к 'Вентус', Ревда 2014 0:05:06

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 1 Анисимова Эвелина Нижний Тагил, лично 2015 0:05:02

2 10 Машаракина Алиса 5 Вершин, Екатеринбург 2015 0:05:50

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 25 Неволин Леонид 5 Вершин, Екатеринбург 2013 0:04:10

2 33 Умеров Тимур 5 Вершин, Екатеринбург 2013 0:04:12

3 18 Волков Вячаслав 5 Вершин, Екатеринбург 2013 0:04:17

4 28 Постов Михаил т/к 'Вентус', Ревда 2013 0:04:43

5 20 Запальнов Андрей т/к 'Вентус', Ревда 2012 0:04:45

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 5 Вялых Агнешка Екатеринбург, лично 2013 0:04:33

2 12 Нартова Анна Екатеринбург, лично 2012 0:04:50

3 2 Багаева Анжелика т/к 'Вентус', Ревда 2012 0:04:52

4 14 Паздникова Ольга Екатеринбург, лично 2012 0:04:56

9-10 лет д

5-6 лет м

5-6 лет д

7-8 лет м

7-8 лет д

9-10 лет м

SAHARA TRAIL
ПЕСЧАНЫЙ ТРЕЙЛ

4 июня, 2022, г. Березовский

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

3-4 года д



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 23 Костин Николай 5 Вершин, Екатеринбург 2010 0:04:14

2 36 Дегтярев Андрей Екатеринбург, лично 2011 0:04:30

3 26 Нужин Иван т/к 'Вентус', Ревда 2011 0:05:01

4 31 Сятов Арсений т/к 'Вентус', Ревда 2011 сбегал 

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 4 Волошина Диана АО 'ОКБ 'Новатор', Екатеринбург 2010 0:04:42

2 3 Багаева Василиса т/к 'Вентус', Ревда 2011 0:05:05

3 16 Сятова Полина т/к 'Вентус', Ревда 2010 сбегала

11-12 лет м

11-12 лет д


